nolarius ad vicem Diotniari archicapp. rec. et subscr. Data VIII

id. Jan. a. D. ine. 893, ind. XI, anno VI regni .... Actum

Franchonoforl etc. (^leugart. 6 3äner; eS fönnte audj ö 3unt fein.) —
Arnolfus Rex auf 33itten Hatlonis venerabilis ac dilecti Archiepi-

scopi Collegio fralruiu in Monasterio S. Maximini Treveris con-

structo ©nabenbrief. Data III. Jd. Febr. (II gebr.) a. D. Inc. 893.

Ind. XI. a. VI regni Domni Arnolfi Regis serenissimi. Actum

Ingilinheim Curte regali. (Hontheim.)

@. 81. (r. 5.) 893 Arnolfus Baioaria egressus Franconofurt

venil, et Rhenuni transiens , civitates quae in regno HIolharii sunt

ex maxima parle circuivit, in quo itinere ingentia dona illi ab

episcopis cor bcr 5aflenj;eit oblata sunt. (Regino.)

@. 82. (r. 10.) Post pascha Domini (893) Fulcho archiep.

et Heribertus comes (o. Q3ermanboi8) assumentes Karolum regem,

cum omni exercitu dispununt contra Odonern regem; veneruntque

contni cos i cnti^ecien) Riknrdsi.'; ( .^r; *:. Q3urcin"bi. Willohnu.s cl
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Hademarus (®r. tj. ^Joitierö , @o^n bc§ (Smenon?) habueriintque

exerciluni copiosum. St. Obo [fiibet QSermittler, anbietcnb traö ütec^t

@o boS «i&eer entlaffcn. Messivo tempore Odo rex Franciam subito

veniens, Karolum cum suis abire coegit e regno. Septembrio vero

mense Karolus cum suis in Franciam venit improviso, atque inter-

currentibus nunciis invicem, pacem faciunt usque in pascha. At-

que ita Odo rex Compendio ivit, Karolus vero cum Folcone Remis

repedavil. (Ann. Vedast.)

@. 82. (r. H.) 893 Odo compositis rebus in Aquitania, in

Franciam revertitur, et cum Ruodberto fratre Carolum fugat, de-

fectoresque persequilur, Carolas patrocinia Arnolfi supplex ex-

poscit. Aestivo siquidem tempore iamdictus rex convenlum pub-

licum Wormatia civilate celebravit, ubi Carolus venit, et Arnolfum

magnis muneribus sibi conciliat, regnunique quod usurpaverat, ex

eius manu percepit Jussum est eliam, ut episcopi et comites qui

circa Mosam residebant, illi auxilium ferrent, et eum in regnum

inducentes, in sede regia inthronizarent .... Odo rex hoc audi-

ens, cum exercitu super ripam Axani (Qltßne) fluminis sedil , et

copias Arnolfi inirare in regnum nuUatenus perraisit . . . . Caro-

lus in Burgundiam secessit, et Odone Parisius revertente, rursus

regni fines occupat, Odonis fideles insectatur ; sicque alternatim

ex utraque parte multi pereunt, ingens malilia, innumerabiles

rapinae et assiduae praedae fiunt. (Regino.)